



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** root@npc.pl

---

## **Konferencja i warsztaty szkoleniowe dla przedsiębiorców**

Publikowane od  
27.03.2008 00:00:00

Publikowane do  
27.04.2008 00:00:00

### **KONFERENCJA I WARSZTATY SZKOLENIOWE DLA PRZEDSIĘBIORCÓW**

17 kwietnia br. odbędą się VIII Mazowieckie Spotkania Przedsiębiorców (VIII MSP). Tematem tegorocznych spotkań będzie: „Kreowanie innowacyjności przedsiębiorstw - dotacje unijne dla Mazowsza”.

Organizatorem konferencji jest tradycyjnie Mazowiecka Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości, a współorganizatorami: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego oraz Fundacja Małych i Średnich Przedsiębiorstw. Konferencja poświęcona będzie kreowaniu i rozwojowi innowacyjności mazowieckich przedsiębiorstw w ramach Funduszy Strukturalnych, w szczególności Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego oraz programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

W trakcie warsztatów towarzyszących VIII MSP, prowadzonych przez praktyków w zakresie funduszy unijnych: w tym ekspertów Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, Urzędu Marszałkowego WM oraz Fundacji Małych i Średnich Przedsiębiorstw, przedsiębiorcy będą mogli uzyskać szczegółowe informacje na temat programów Unii Europejskiej dostępnych dla Województwa Mazowieckiego w

latach 2008 -2013.

Oprócz przedsiębiorców (ok. 150 osób), przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego, Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, w spotkaniu uczestniczyć będą liczne organizacje

okołobiznesowe oraz media. Patronat honorowy nad VIII MSP objął Adam Struzik, Marszałek Województwa Mazowieckiego.

Miejsce konferencji: siedziba Mazowieckiej Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości – Warszawa, ul. Smocza 27.

Formularz oraz program VIII MSP do pobrania na stronie: [www.mirip.org.pl](http://www.mirip.org.pl)

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt:

Magdalena Weremczuk, Mazowiecka Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości

Ul. Smocza 27, 01-048 Warszawa, Tel. 22 838 01 72, fax: 22 636 29 71

promocja@mirip [dot] org [dot] pl

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/konferencja-i-warsztaty-szkoleniowe-dla-przedsiębiorcow>